PAGE
2

[image: image1.jpg]

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	 25 октября 2011 года
	№ 13/50

г. Иркутск

О специальных местах для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов на территории Свердловского округа

города Иркутска
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 61 Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:

1. Предложить администрации города Иркутска не позднее, чем за 30 дней до дня голосования при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва выделить и оборудовать на каждом избирательном участке, расположенном на территории Свердловского округа города Иркутска, специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов.
2. Направить настоящее решение в администрацию города Иркутска.
3. Разместить настоящее решение на странице Иркутской городской
№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) официального Интернет-сайта администрации города Иркутска.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь заседания
	О.В. Литвинцева